י"ג בשבט תשע"ה

2 בפברואר 2015

תיק מס' 74050

פסק דין

בעניין שבין

הנתבעים

התובע

1. נתבע

2. נתבעת

(בני זוג נשואים)

א. תיאור המקרה והעובדות המוסכמות

בין חברת פלוני, שהתובע הוא אחד מבעליה, לבין הנתבע התנהל מאבק משפטי ארוך שנים (-2007 2013) בכמה ערכאות של בית המשפט, בקשר לביתם של הנתבעים.

אין צו להוצאות נוספות.
3. הנתבע אינו רשאי לפרסם פרסומים כנגד התובע ללא אישור מבית דין מופר.
4. חובתו ההלכתית של התובע לברר את זכויותיו ההלכתיות בכל הנוגע לתביעותיו הכספיות, בעניינן הוא מנהל תהליך הוצאה לפועל. חיוביו של הנתבע בסעי' 1-3 אינם מותנים בקיום התובע את סעיף זה.

פסק הדין ניתן ביום שני י"ג בשבט תשע"ה 2 בפברואר 2015.

בזאת באנו על החתום

הרב סיני לוי

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב דניאל כ"ץ